ובהושיטו לי שתי ידיים חמות וחביבות: — תודה רבה לך — אמר בעברית — ולהתראות בא" בקרוב!... — לונדון וירושלים — העיר עוד הרברט סמואל — מהן תלוי אולי עתידו של העולם כולו. ואשוב למכונית".

אך, כאמור, הקדים "חדשות הארץ" את "דואר היום" בפרסום ראיון. בעתון זה הופיעה בגיליון ד', כ"ד בסיון תרע"ט, 22 ביוני 1919, בעמוד הראשון "שיחה עם ראש הועדה האמריקאית". מתחת לכותרת זו נפרס הראיון

איתמר בן אבי

היום" היה הראשון שהנהיג את הראיון. אולם, דפדוף בעתונות העברית של אותה תקופה מגלה, כי בתחום זה הקדים "חדשות הארץ" את "דואר היום", ולו בהפרש-זמן קצר ביותר.